
17e WIJZIGING VAN DE VERORDENING OP DE HEFFING EN INVORDERING

VAN LIJKBEZORGINGSRECHTEN 2002

 

De raad der gemeente Kapelle;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 november 2015, nummer 2015/68j;

 

gelet op de artikelen 216 en 229 van de Gemeentewet;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de navolgende:

17
e
 WIJZIGING VAN DE VERORDENING OP DE HEFFING EN INVORDERING VAN LIJKBEZORGINGS-

RECHTEN 2002

 

Artikel 1.
De tarieventabel, behorende bij de Verordening lijkbezorgingsrechten 2002 wordt gewijzigd overeen-

komstig bijgevoegde bijlage.

Artikel 2.
1. Deze wijziging treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2016.

 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad der gemeente Kapelle van 22 december 2015.

De griffier, De voorzitter,

 

Mevrouw J.J.M.M. Chamalaun mr. A.B. Stapelkamp

 

Nr. 130736

GEMEENTEBLAD 31 december

2015

Officiële uitgave van gemeente Kapelle.

Gemeenteblad 2015 nr. 130736 31 december 20151


